
令和 8 年 2 月 17 日  
 
チ ー ム 代 表 者 様  
 
(連 絡 責 任 者 様 )  
 

須坂市ソフトボール協会  
会  長  金  澤   香  

 
 
 

令和 8 年度須坂市ソフトボール協会総会開催 (ご案内 ) 
 
 
 時下、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。  
日頃より当協会の事業推進にご理解とご協力を賜り感謝いたします。  
総会につきましては、ご出席いただきますようお願い申し上げます。  
 

記  
 
１  日  時   ４月 3 日 (金 )1 9 : 0 0 総会開始 (各チーム１名 ) 

※チーム理事又は代表者  
(理事 1 名と代表者 1 名出席お願いする場合も御座います  

 
２  会  場   須坂市生涯学習センター３階ホール (18:30 受付開始 ) 
 
３  議  事  

（１）令和 7 年度事業報告  
（２）令和 7 年度収入支出決算承認について  

    (令和 7 年度会計監査報告 )  
（３）令和 8 年度事業計画 (案 ) 
（４）令和 8 年度収入支出予算 (案 ) 
（５）令和 8 年度役員改選 (案 ) 
（６）その他  

 
４  その他  
 
５  懇親会  懇親会無し  
 

チーム理事様又は代表者様の都合がつかない場合は、代理出席をお願い  
します。なお、総会に出席できない場合、3/17(火 )登録申込日に下記の  
委任状を切り取り、必ず提出をお願いします。  

 
 担当  事務局  水本篤男  
 電話   090-5324-2002 

 
 

 

委   任   状  
 

総会に出席できませんので、議事の一切を議長に委任します。  
 
 

チーム名                     
 
 

代表者名                   印  
 
 

※ 3 / 1 7 (火 )登 録 申 込 み 時 に 切 り 取 っ て ご 提 出 願 い ま す 。  


